

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.41.2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pn: „**Wykonanie dokumentacji projektowej budynku żłobka przy ul. 1 Maja w Iławie**”.

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2019.1843 t.j.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela odpowiedzi na zapytania i modyfikuje treść SIWZ w następującym zakresie:

Zapytanie nr 1:

Jako biuro projektowe zwracamy się z zapytaniem odnośnie zakresu prac projektowych dla tematu „Wykonanie dokumentacji projektowej budynku żłobka przy ul. 1 Maja w Iławie” (ZP.271.41.2020). Mianowicie, na przeznaczonym pod inwestycję terenie (dz. 8/1, obr.9), obecnie znajduje się tam budynek, który jak mniemamy będzie przeznaczony do rozbiórki. W tym miejscu pojawia się nasze pytanie i prośba o uszczegółowienie. Czy na znajdujący się na działce budynek będzie wymagał również opracowania projektu rozbiórki, czy może takowy projekt jest już gotowy i nie zajdzie potrzeba wykonania odpowiedniego opracowania?

Odpowiedź nr 1:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że obecnie na działce 8/1 ob. 9 nie ma żadnego budynku. Budynek, który wcześniej znajdował się na działce został rozebrany.

Zapytanie nr 2:

Czy do zadania (kontraktu) polegającego na wykonaniu projektu wraz z uzbrojeniem w sieci obiektu kubaturowego użyteczności publicznej zaliczyć będzie można przebudowę takiego obiektu wraz z wykonaniem przyłączy?

Odpowiedź nr 2:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie projektu przebudowy obiektu kubaturowego użyteczności publicznej wraz z wykonaniem przyłączy o wartości nie niższej niż 50 000 zł. Wobec powyższego §V ust 1 pkt 2 ppkt 2.3.1.) otrzymuje brzmienie: *„doświadczenie zawodowe: Wykonawca spełni warunek jeżeli w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykaże się, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, z należytą starannością **co najmniej: 1 zadanie (kontrakt) odpowiadające swoim rodzajem usługom, stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów na rzecz których roboty te zostały Wykonane. Przez „usługę odpowiadającą swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia” należy rozumieć doświadczenie w zaprojektowaniu co najmniej 1 zadania (kontraktu) polegającego na wykonaniu projektu wraz z uzbrojeniem***

w sieci, obiektu kubaturowego użyteczności publicznej w rozumieniu § 3 pkt. 6 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.2019.1065) o wartości **50.000,00 złotych brutto** lub wykonanie projektu przebudowy obiektu kubaturowego użyteczności publicznej wraz z wykonaniem przyłączy w rozumieniu § 3 pkt. 6 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.2019.1065) lub o wartości **50.000,00 złotych brutto**”

Z uwagi na powyższe odpowiedzi ulegają zmianie następujące zapisy SIWZ:

1. w §XI ust.15 SIWZ otrzymuje brzmienie: „koperta zewnętrzna - oznakowana nazwą firmy Wykonawcy opisana jn.: „Gmina Miejska Ława, reprezentowana przez Burmistrza Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, Oferta w postępowaniu **ZP.271.41.2020** pn. **„Wykonanie dokumentacji projektowej budynku żłobka przy ul. 1 Maja w Ławie”**.” - nie otwierać przed terminem otwarcia ofert, tj. **21.10.2020r. godz. 10.00.”**
2. w §XII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego - Urząd Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, w pokoju 120 (KANCELARIA) w terminie do dnia **21.10.2020r. do godziny 09.30”**
3. w §XII ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego - Urząd Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, w pok. 215 w dniu **21.10.2020r. o godz. 10.00”**.”
4. w §IX ust.1 SIWZ otrzymuje brzmienie „Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w terminie do dnia **21.10.2020r. do godziny 09:30 w wysokości 3 000,00 złotych.”**

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w ogłoszeniu o zamówieniu.

z up. Burmistrza
II Zastępcy Burmistrza

Krzysztof Portjanko